



Tlf.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

NOLIAC A/S

HEJRESKOVVEJ 18 B, 1. TV., 3490 KVISTGÅRD

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2018**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 16 May 2018*

Peter Ketelsen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 07 64 88
CVR NO. 20 07 64 88

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors and Board of Executives</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-25

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Noliac A/S
Hejreskovvej 18 B, 1. tv.
3490 Kvistgård

CVR-nr.: 20 07 64 88
CVR no.:
Stiftet: 1. april 1997
Established: 1 April 1997
Hjemsted: Helsingør
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Mark Walter Cassens, Formand
Chairman
Andrew Jeffrey Warren
Jeffrey Charles Gulbranson
William Michael Cahill
Albert Vidiella Oromi

Direktion
Board of Executives

Albert Vidiella Oromi
Klaus Blangsted-Jensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Pengeinstitut
Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Vesterbrogade 8, Postboks 850
0900 København C

Advokat
Law Firm

Kromann Reumert
Sundkrogsgade 5
2100 København Ø

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**STATEMENT BY BOARD OF DIRECTORS AND BOARD OF EXECUTIVES**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Noliac A/S.

Today the Board of Directors and Board of Executives have discussed and approved the Annual Report of Noliac A/S for the financial year 1 January - 31 December 2017.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the the Company's financial position at 31 December 2017 and of the results of the the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management's Review includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Helsingør, den 20. april 2018

Helsingør, 20 April 2018

Direktion:

Board of Executives

Albert Vidiella Oromi

Klaus Blangsted-Jensen

Bestyrelse:

Board of Directors

Mark Walter Cassens
Formand
Chairman

Andrew Jeffrey Warren

Jeffrey Charles Gulbranson

William Michael Cahill

Albert Vidiella Oromi

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT'S REVIEW

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med udvikling, produktion og handel indenfor elektronikbranchen samt at drive rådgivende ingeniørvirksomhed.

Principal activities

The company's activities include development, production and trading within the electronics business and consultancy operations within engineering services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.527 tkr. mod 1.941 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial position

The results from ordinary activities after tax are DKK('000) 3.527 against DKK('000) 1.941 last year. The management consider the results satisfactory.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2017 kr. DKK	2016 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		21.151.299	14.875
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-16.897.862	-14.998
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-681.684	-290
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		3.571.753	-413
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		818.845	2.463
<i>Result of equity investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	265.990	55
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....	3	-363.677	-323
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		4.292.911	1.782
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	4	-765.450	159
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		3.527.461	1.941
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.000
<i>Extraordinary dividend</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		818.845	-6.253
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to equity method</i>			
Overført resultat.....		2.708.616	7.194
<i>Accumulated profit</i>			
I ALT.....		3.527.461	1.941
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2017 kr. DKK	2016 tkr. DKK '000
Software..... <i>Intangible fixed assets acquired</i>		237.128	350
Goodwill..... <i>Goodwill</i>		350.055	484
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible fixed assets</i>	5	587.183	834
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		1.532.968	279
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		23.260	39
Materielle anlægsaktiver..... <i>Tangible fixed assets</i>	6	1.556.228	318
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		13.485.398	12.361
Lejedepositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		464.773	465
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Fixed asset investments</i>	7	13.950.171	12.826
ANLÆGSAKTIVER..... <i>FIXED ASSETS</i>		16.093.582	13.978
Råvarer og hjælpematerialer..... <i>Raw materials and consumables</i>		4.181.218	3.009
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		4.181.218	3.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		8.817.394	4.760
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		1.448.728	1.298
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		459.313	1.225
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.514.899	723
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Receivables corporation tax</i>		0	220
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		233.823	474
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		12.474.157	8.700
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		3.868.899	1.139
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		20.524.274	12.848
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		36.617.856	26.826

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2017 kr. DKK	2016 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		520.475	520
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity method</i>		1.920.932	797
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		20.555.738	17.847
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	8	22.997.145	19.164
Andre hensatte forpligtelser..... <i>Other provisions for liabilities</i>	9	200.000	200
HENSATTE FORPLIGTELSESR..... <i>PROVISION FOR LIABILITIES</i>		200.000	200
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		4.170.661	2.052
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		5.945.700	2.788
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		3.059.766	2.132
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Accruals and deferred income</i>		244.584	490
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		13.420.711	7.462
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		13.420.711	7.462
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		36.617.856	26.826
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 10		
 Nærtstående parter <i>Related parties</i>	 11		

NOTER
NOTES

	2017 kr. DKK	2016 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> 29 (2016: 25)			
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	15.369.549	13.578	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	934.370	870	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	171.452	176	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	422.491	374	
	16.897.862	14.998	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	265.990	55	
	265.990	55	
Andre finansielle omkostninger			3
<i>Other financial expenses</i>			
Tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	0	138	
Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i>	363.677	185	
	363.677	323	
Skat af årets resultat			4
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering skat vedrørende tidligere år..... <i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	-10	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	765.450	-149	
	765.450	-159	

NOTER
NOTES

			Note
Immaterielle anlægsaktiver			5
<i>Intangible fixed assets</i>			
	Software Software	Goodwill Goodwill	
Kostpris 1. januar 2017.....	394.494	671.400	
<i>Cost at 1 January 2017</i>			
Tilgang.....	26.948	0	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2017.....	421.442	671.400	
<i>Cost at 31 December 2017</i>			
Afskrivninger 1. januar 2017.....	43.833	187.065	
<i>Amortisation at 1 January 2017</i>			
Årets afskrivninger	140.481	134.280	
<i>Depreciation for the year</i>			
Afskrivninger 31. december 2017.....	184.314	321.345	
<i>Depreciation at 31 December 2017</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	237.128	350.055	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>			
Materielle anlægsaktiver			6
<i>Tangible fixed assets</i>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>	Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	
Kostpris 1. januar 2017.....	6.455.942	1.698.567	
<i>Cost at 1 January 2017</i>			
Tilgang.....	1.645.488	0	
<i>Additions</i>			
Kostpris 31. december 2017.....	8.101.430	1.698.567	
<i>Cost at 31 December 2017</i>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	6.177.283	1.659.563	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2017</i>			
Årets afskrivninger	391.179	15.744	
<i>Depreciation for the year</i>			
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	6.568.462	1.675.307	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2017</i>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	1.532.968	23.260	
<i>Carrying amount at 31 December 2017</i>			

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

7

	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2017..... <i>Cost at 1 January 2017</i>	11.564.466	464.773
Kostpris 31. december 2017..... <i>Cost at 31 December 2017</i>	11.564.466	464.773
Opskrivninger 1. januar 2017..... <i>Revaluation at 1 January 2017</i>	5.832.559	
Valutakursregulering..... <i>Exchange adjustment</i>	305.502	
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.352.550	
Opskrivninger 31. december 2017..... <i>Revaluation at 31 December 2017</i>	7.490.611	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2017..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 1 January 2017</i>	5.035.974	
Afskrivninger på goodwill..... <i>Amortisation of goodwill</i>	533.705	
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2017..... <i>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2017</i>	5.569.679	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017..... <i>Carrying amount at 31 December 2017</i>	13.485.398	464.773

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

8

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode <i>Reserve for net revaluation according to equity va</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2017..... <i>Equity at 1 January 2017</i>	520.475	796.585	17.847.122	19.164.182
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		305.502		305.502
Forslag til årets resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		818.845	2.708.616	3.527.461
Egenkapital 31. december 2017..... <i>Equity at 31 December 2017</i>	520.475	1.920.932	20.555.738	22.997.145

2017	2016
kr.	tkr.
DKK	DKK '000

Andre hensatte forpligtelser

9

Other provisions for liabilities

0-1 år..... <i>0-1 year</i>	200.000	200
--------------------------------	---------	-----

Eventualposter mv.

10

Contingencies etc.

Selskabet har indgået huslejeoplygninger, der på balancetidspunktet udgør 654 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. juni 2018.

The company has entered into rental commitments amounting to DKK ('000) 654 at the balance sheet date during the period of non-terminability, expiring on 30 June 2018.

NOTER
NOTES

Note

Nærtstående parter

11

Related parties

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter dattervirksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

The Controlling interest

The related parties include the following:

Other related parties having performed transactions with the company

The company's related parties having a significant influence comprise subsidiaries as well as the companies' Board of Directors, Board of Executives and executive officers and their relatives. Related parties include also companies in which the above mentioned group of persons has material interests.

Transactions with related parties

The company did not carry out any substantial transactions that were not concluded on market conditions.
